
UCHWAŁA NR XXXIII/696/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Gdyni do projektu partnerskiego pn. „Sport evolution” 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 

„Uczenie się przez całe życie” COMENIUS PARTNERSKIE PROJEKTY REGIO

Na podstawie Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art.7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Gdyni do projektu partnerskiego pn. „Sport 
evolution” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 
„Uczenie się przez całe życie” COMENIUS PARTNERSKIE PROJEKTY REGIO. 

§ 2. Postanawia się uwzględnić w budżetach Gminy Miasta Gdyni środki finansowe na lata 2013 - 
2015 niezbędne do realizacji projektu w maksymalnej łącznej wysokości 187.715 zł (równowartość 44.480 
EUR), wyrażonej w walucie krajowej wg harmonogramu realizacji projektu, w tym: 

1) 25.828 zł (równowartość 6.120 EUR) – wkład własny Gminy Miasta Gdyni (14% kosztów projektu), 

2) 161.887 zł (równowartość 38.360 EUR) – dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” COMENIUS REGIO PARTNERSKIE 
PROJEKTY  (86% kosztów projektu).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: C566C165-AF89-470F-A775-43D4FCD0522C. Podpisany Strona 1




